pag. 31.

che à tempo del gran Cas.<sup>o</sup>, cioè nel 1485. s'era mante=  
nuto il Popolo in possesso di simile esentime, e ciò in=  
terla. g. d. a. anch' adesso dicendo. Cumq; Cause quam=  
obrem Casus nostri) quos accepimus ad omnia ex=  
tremo descendere pante. fuisse potius quam sibi  
Liberisq; suis illud iugum paterentur? Inqui. <sup>que</sup>  
tam Costanter tunc recusaverunt, ut illis Ferdinan=  
dus sedere in animis induxerit eadem adhuc ma=  
neant. Non diversam à Pri.<sup>o</sup> nris sententia ha=  
pag. 48. att. bendam dico sicq; Status; Omnia pericula adeun=  
do omnes acerbitates subeundas mortem deniq;  
opretendam potius quam tam durum iugum acci=  
piamus, quod morte ipso) iterum dicit. si nulla  
est alia eius evitandi via, sit deprecandum: Hoc  
secundo per bocca dell'istesso Oratore a Ferdinando, essersi dal  
Cas.<sup>o</sup> Re Ferdinando, cioè nel 1485. ottenuta espressa=  
Presenti da d. Trib.<sup>o</sup> dicendo con parole dirette, al V. Re  
Nepq; ullam nram femeritatem, aut contumacia  
debes arguere si Juris eximij; quo Ferdi=  
nandus Rex Catholicus nos esse voluit  
retinentes sumus, qui Inquisit.<sup>is</sup> mentionem  
in preclara hac Urbe in perpetuum inter=  
dixit. Stabilita dunque la concessione di vivere esenti  
da tal Trib.<sup>o</sup> per dec.<sup>o</sup> del Re Ferdinando il Stat.<sup>o</sup> si  
nuto dalli S.<sup>o</sup> Depu.<sup>o</sup> esser stato confir.<sup>o</sup> à tempo dell'  
istesso V. Re P. Pietro, mentre. l'Autore dice, che il d. P.  
Pietro. l'orato ad se magistratu ostendit cum  
ab Inquisit.<sup>is</sup> tanto pene abhorrentem Civitatem

uideat, eo metu se omnes liberare atq. omnem.  
mentionem Inquisit<sup>is</sup>: tollere & p̄iū appredo pag.  
16. Inquisitionem. Ne apud institueret nequaquam  
sibi, ac Cesari in animo fuisse, idq. se sepius  
testatum esse, et ut omnem. prorsus suspicio-  
nem tollat, fidem suam non modo uerbis sed  
etiam chirographo interponere. si notō parimē.  
La Cordura et attentione, con la quale il Popolo Napo-  
nel d. Anno 1549. si ostinò alla repulsa di S. Tristo  
non lasciansi atterrir da supplicij, ne auilir da mi-  
nacie, ne desudare da strata gemmi usate da S. Pietro,  
il quale s<sup>mo</sup> pensò d'atterrirli col supplicio de capi,  
dicendo l'autore, Petrum ad Inquisit<sup>em</sup>: quam aperte  
consequi non potuerit his cuniculis sibi utam  
munire, idque agere, ut eorum qui recusandē  
Inquisit<sup>is</sup>: auctores fuissent supplicio reliqui  
deterriti uocem contra eius insidinem mittere  
non audent: secundo procurò diuidere la nobiltà dal Popolo  
facendo per mezzo de suoi persuadere alla plebe non giouare la-  
sciansi peruertere da Nobili: Onde l'Oratore della Piazza del  
Popolo Dio: di Seno pag. 46. a ff. 11. Neque nos ad  
Inquisit<sup>em</sup>: detestandam et obicitatis auctori-  
tate adducimur. Sed studijs ipsis nostris  
dicimur, Cuius rei uel ea sit fides quod simul  
ac Inquisit<sup>is</sup>: mentio in hac Vrbe facta est.  
omnes nos pro suo quisque animi sensu  
et dolore ad eam recusandam à nemine in-  
stigati studijs nostris exarsimus. Nihil